Директору МУП ПОЖКХ

Теймуразову М.В.
от _____________________________,

            (ф.и.о)

проживающего по адресу__________

________________________________

Заявление

Прошу Вас произвести подключение к централизованной системе теплоснабжения указанного адреса: ______________________.

Оплату гарантируем.

Дата,

Подпись